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Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés- Vushtrri

NE€ bazé t€ nenit 12.2 “d” t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr. 03/L-040, nenit 41.2 “¢” t&

Statutit t¢ Komunés dhe né bazé t& propozimit t& Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, Kuvendi
i Komunés s&¢ Vushtrrisé né mbledhjen e mbajtur mé 29 shtator 2015, mori kété:

VENDIM
PER APROVIMIN E RREGULLORES MBI TATIMIN E PRONES SE
PALUAJTSHME PER VITIN 2016

1.Aprovohet Rregullorja mbi Tatimin né Pronén e Paluajtshme t& Komunés s& Vushtrrisé pér
vitin 2016.

2.Pér zbatimin e kétij Vendimi obligohet Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

3.Ky Vendim hyn né& fuqi pas aprovimit dhe nénshkrimit nga kryesuesi i kuvendit.
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